Fornito e messo in opera, compreso l'uso della pompa e del vibratore, nonché gli sfridi e gli oneri
.c per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe

di resistenza C20/25
euro (centotrentaotto/85) mc 138,85

Nr. 5 Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in
E.03.010.020 conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e messo in opera, compreso l'uso della pompa e del vibratore, nonché gli sfridi e gli
.c oneri per i previsti per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono esclusi le casseforme e i ferri di armatura. Per strutture

di fondazione e interrate Classe di resistenza C32/40 Classe di esposizione XC1-XC2
euro (centosessantauno/09) mc 161,09

Nr. 6 Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante,
E.03.030.010 disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 metri dal piano di appoggio, nonché la pulitura del materiale per il

[...]

22 Quadro modulare da incasso con pannello e portello verniciati con resine epossidiche, equipaggiato con guida DIN 35, grado di
L.01.090.015 protezione IP 30, chiusura del portello con cristallo mediante serratura a chiave, conforme alle norme CEI, fornito e posto in opera
.d 54 moduli 500x710x115 mm

euro (duecentodiciannove/40) cad 219,40

Nr. 23 Fornitura e posa in opera punto presa 10-16 A IP55
L.01.Presa euro (cinquantacinque/36) cad 55,36
IP55
Nr. 24 Cavo in corda flessibile di rame ricotto stagnato isolato in gomma HEPR di qulità G16, FG16OR16, classe reazione al fuoco Cca-
L.02.010.025 s3,d1,a3 non propagante incendio, non propagante fiamma, contenuta emissione di gas corrosivi, con guaina di mescola isolante

[...]

L.02.065.025 isteresi regolabili, in contenitore isolante serie modulare, alimentazione 220 V-50 Hz, sonda esterna in contenitore plastico IP55,
.a con esclusione del collegamento tra l'interruttore e la sonda Interruttore crepuscolare elettronico

euro (centocinquantasei/00) cad 156,00

Nr. 39 Scaricatore di sovratensione di tipo estraibile, due poli, classe II, variatore con dispositivo termico di controllo e sezionamento,
L.05.040.070 corrente nominale impulsiva di scarica (8/20 micron sec) 20 kA, tempo di intervento < 25 ns, indicazione di difetto, involucro in
.c tecnopolimero tipo modulare, fornito e posto in opera su guida DIN Tensione nominale 360 V c.a./500 V c.c., livello di protezione

< 1,5 kV
euro (trecentosessantasei/00) cad 366,00

Nr. 40 Posa in opera cavo FG16OR16 2x1,5 all'interno dei montanti del pergolato
L.PosaPergol euro (due/40) m 2,40
ato
Nr. 41 Spia luminosa 110-230 Vac rossa comprensiva di portafusibile e fusibile 2P, conforme alle norme CEI, fornita e posta in opera,

[...]

Resta esclusa l'emissione luminosa sopra la gamma 90° / Scaricatore di sovratensione 6kV integrato / Colore 2.700K / Grado di 
protezione IP67 / Inclinazione preimpostata: 0° / Unità driver (1/1040338BAD) / Alimentato a 500 mA / Tensione di 
alimentazione 198. 
euro (novecentosessantadue/48) cadauno 962,48

Corpo Illuminante tipo FA770W fissaggio a parete _ Marca EWO _Fornito e posto in opera.Corpo in ferro ossidato microstrutturato, schermo in vetro temperato di sicurezza (ESG) / Gruppo ottico in PMMA con profilo di montaggio in alluminio / RAL

[...]

La struttura sarà fissata al suolo secondo i dettagli costruttivi. Il fissaggio di ogni struttura a pavimento dovrà avvenire con
l'utilizzo di appositi materiali che assicureranno la corretta impermeabilizzazione, quando si andrà ad intervenire a pavimento del
solaio dell'area giochi 0-3 anni.
euro (quattrocentodue/78) a corpo 402,78

Nr. 58 DONDOLO VOLUCRIS 2 _ Marca Stilum
NP.017 Dondolo con struttura tubolare in acciaio, V2A / due sfere superiori in caucciù a protezione terminale dei tubolari / catene in

acciaio di sospensione di lunghezza 1,4 mt / cesto dondolo in corda intrecciata usacord di diametro 120 cm / utilizzo per sei